

**Construcția turnului de apa si a
rețelelor de alimentare cu apa a
satului Gordinesti r-nul Edinet.**

Formular Nr.1

Etapa I.

Obiect nr. 05/18 - A - 2 - TH.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA № 2-3-2

Statia de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu.TH

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Pe unitate de măsură
1	2	3	4	5
		1. Conducte si accesorii		
1	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot electrosudabil 90* PE100 SDR11 d110mm	buc	1,000
2	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 75, 90 mm. Cot electrosudabila DN75 la 90* mm PE100 SDR11	buc	2,000
3	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm Tub de protectie teava gofrata PP D200mm	m	5,000
4	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 75, 90 mm. Mufa electrosudabila DN75 mm PE100	buc	2,000
5	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. Nota: tipul tevi polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Conducta PEHD PE100 PN6 dn75mm pentru cabluri automatizare	m	20,000

Intocmit

Formular Nr.1B

Investitor
Obiect

**Construcția turnului de apa si a rețelelor de
alimentare cu apa a satului Gordinesti r-nul Edinet.
Etapa I. Obiect nr. 05/18 - A - 2 - TH.**

Catalog de prețuri unitare № 2-3-2

Statia de dezinfectare a apei cu hipoclorit de sodiu.TH

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Conducte si accesorii				
1	AcA53C	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, Cot electrosudabil 90* PE100 SDR11 d110mm	buc			751,930
	7212030022700	Sudor	h-om	1,2000	94,60	113,520
	25231567138111	Cot electrosudabil 90* PE100 SDR11 d110mm	buc	1,0100	461,00	465,610
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	1,0800	65,00	70,200
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	1,0800	95,00	102,600
2	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 75, 90 mm. Cot electrosudabila DN75 la 90* mm PE100 SDR11	buc			358,950
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	94,60	94,600
	25231567138818121	Cot electrosudabil la 90* dn75 mm PE100 SDR11	buc	1,0100	135,00	136,350
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	65,00	52,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	95,00	76,000
3	AcA08B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200-225 mm Tub de protectie teava gofrata PP D200mm	m			165,557
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	94,60	36,894
	2521216700500	Tub de protectie teava corugata/gofrata PP D200 mm	m	1,0450	121,00	127,074
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	12,00	1,399
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	95,00	0,190
4	AcA53B	Montarea fittingurilor prin electrofuziune. Imbinarea prin sudura de tip electrofuziune intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, tevi avind diametrul de 75, 90 mm. Mufa electrosudabila DN75 mm PE100	buc			338,750
	7212030022700	Sudor	h-om	1,0000	94,60	94,600
	2523156713881811	Mufa electrosudabila dn75 mm	buc	1,0100	115,00	116,150
	2940600003015	Aparat de sudura PE metoda electrofuziune	h-ut	0,8000	65,00	52,000
	3110320012304	Grup electrogen mobil de 39 kw	h-ut	0,8000	95,00	76,000
5	AcA52B	Teava din polietilena, pentru conducte de alimentare cu apa montata in sant, cu diametrul de 75 mm. Nota: tipul tevi polietilena si banzii de avertizare se va include conform proiectului (Conducta PEHD PE100 PN6 dn75mm pentru cabluri automatizare	m			106,072
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,0720	94,60	6,811
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0360	94,60	3,406
	25212167100011	Conducta PE100 PN6 dn75 pentru cabluri	m	1,0030	85,00	85,255

1	2	3	4	5	6	7
		automatizare				
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	0,0400	220,00	8,800
	2952160007253	Utilaj pentru intindere teava	h-ut	0,0400	45,00	1,800

Intocmit

(funcția, semnătura)